
gsg@hi.is        21.6.2022 

 

Haust 2022 
Menntun framhaldsskólakennara – Viðbótardiplóma     AÐEINS DRÖG! 
Kennsla hefst 22. ágúst og lýkur 25. nóvember       
Staðlotur/Fjarlotur 22.-26. ágúst og 10.-14. okt. / Verkefna- og vettvangsvika 31.okt.-4. nóv.   

Tími/Dagur Mánudagur 
 

Þriðjudagur 
 

Miðvikudagur 
 

Fimmtudagur 
 

Föstudagur 
 

08:20-09:00  

KEN105F 
Kennsla á vettvangi   
Fundir í heimaskóla  
Mismunandi tímar  

  

 
 

 
 

09:10-09:50     

10:00-10:40     

10:50-11:30     

11:40-12:20   
 
 

  

12:30-13:10  

 
 
 
 
 

 

KEN104F 
Inngangur að kennslufræði 

 

13:20-14:00   

 
ÍET202F Kennsla íslensku H-208 
 
SNU201F Kennsla náttúrufræði og 
stærðfræði K-103 
 
ÍET201F Kennsla erlendra 
tungumála H-001 
 
SFG201F Kennsla samfélagsgreina 
H-209 
 
LVG201F Kennsla list- og 
verkgreina  
LS-108 
 

 

14:10-14:50    

15:00-15:40    

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:30-18:10      


